
⽇期 借⽅科⽬ 貸⽅科⽬ 提款 存款 餘額 銀⾏備註

上頁結轉 2,300,795  

1/12 綜合 銀行存款.0638 69,420     2,231,375  

 24小時燈粒
$17,280

1呎3立香1箱、
6H貢香2箱
$14280，24H環
香30盒
$37800

1/12 銀行存款.0638 銀行存款.6596 186,000  2,417,375  12月9位

1/23 電費 銀行存款.0638 18,373     2,399,002  

1/23 電費 銀行存款.0638 5,794       2,393,208  

1/23 電費 銀行存款.0638 9,027       2,384,181  

2/5 綜合 銀行存款.0638 468,480   1,915,701  

智勇消防
$367,500

吉祥燈粒$25,920

李介峯（5670＋
10500＋37800＋
21000）

2/13 銀行存款.0638 銀行存款.6596 258250 2,173,951  1月12位

2/23 電費 銀行存款.0638 19,552     2,154,399  

2/23 電費 銀行存款.0638 6,340       2,148,059  

2/23 電費 銀行存款.0638 7,840       2,140,219  

3/5 綜合 銀行存款.0638 54,000     2,086,219  

呎3細立香1箱、
6H貢香3箱、24H
環香30盒$53970
＋匯費30

3/23 電費 銀行存款.0638 17,537     2,068,682  

3/23 電費 銀行存款.0638 8,799       2,059,883  

3/23 電費 銀行存款.0638 9,634       2,050,249  

3/24 銀行存款.0638 銀行存款.6596 338,750  2,388,999  2月17位

結餘   2,388,999

115年 承佛寶塔 「⽇常0638」管理費專⼾ 進出登記表



⽇期 借⽅科⽬ 貸⽅科⽬ 提款 存款 餘額 銀⾏備註
上頁結轉 324,107    

1/12 銀行存款.0646 銀行存款.6596 84,000       408,107     12月8月

1/30 銀行存款.0646 苗栗縣政府 7,818,317  8,226,424 苗栗縣政府

2/13 銀行存款.0646 銀行存款.6596 106,750     8,333,174 1月10位

3/24 銀行存款.0646 銀行存款.6596 166,250     8,499,424 2月16位

結餘  8,499,424

115年 承佛寶塔 「急難0646」管理費專⼾ 進出登記表


